* traximus, Concordavimus, &C Coodu-

fimus, prout per Prafentes Inimus, ^.D.
Contrahimus, Concordamus, 6c Con-'-"''’“V^
eludimus, 7-

Promittentes, bond Fide, fuper Ho-
nore noftro & in Verbo Regio, quod
cafdcm Amicitias, Ligas, 6c Confoede-

rationes, ac omnia &c fingula in eifdem,
contenta, in quantum Nos tangunt, aut
quomodolibet tangere poterunt in futu-

rum, inviolabiliter Obfervabiraus, In-

tcrteuebinius, 6c Pcrimplebimus, Obfer-
variquc, Interteneri, & Perimplcri fa-

ciemus, adeo bene, pure, firmiter, &
fideliter, ficut fi ipfas Amicitias, Ligas,

& Confoederationes cum pr:tfata Demi-
ftu Regiftg Fecilferous, ConcordavilTe-

mus, Condufiftemus, & Juravifteinus,

& ficut fi Praefentibus de verbo in ver-

bum fiiiflent inferta, abfquc eo quod
in contrarium quicquam quoquo modo
faciemus vel fieri permittemus.

In cujus Rei Teftimonium prxfcntes

Literas Manu noftra proprii fignavimus,

Si tdm Magnum quam Privatum Sigil-

lum noftrum eifdem apponi fecimus.

Dat. in Hcfirg RichemomdU De-
cimo odavoDieM^^fis Maii, Anno Do-
mini Millefimo C^ingentefimo fexto.

Regni vct6 noftri vicefimo. primo.

Henricus R.

Porter.

Inflrumentum Publicum fuper Juramento Comitis Egmond.

A.D. iso5.TN Nomine Domini Amen.
s^,y-V'-s^ I Per hoc prjefens Publicum In-
An. 2 i. H. 7. M, (hrumentum Cundis pateat eviden-

£* AHitgr; ter & fit notum quod

,

Anno Domini Millefimo , Oningen-

tefimo Sexto, Indiftkmc nonL Die vero

Oftava Menfis Junii, Pontificatus San-

ftiflimi in Chrifto Patris & Domini no-

ftri Domini Julii divina Providentia

Paos SuM»di Anno Tertio,

In llluftris ac Nobilis Viri Domini

JobsMuu Comitis de Egmotedd Locumte-

nentis Hollandix noftrorumque Nota-

riorum publicorum 6c Teftium Infra-

feriptorum, ad hoc per antediftum Do-

minum Jobgnnem Comitem Si Locum-
tenent^ro fpeciafitcr vocatorum Si roga-

torum, Prxfentia,

In Camera fur^riori Domus Si Inha-

bitationis fuprudiSi Comitis Locumte-

nentis ant^idx Curia; Hollandia: fit^

Si fituata infra Opidum feu Villam de

Pcrfonaliter conftitutus Spcftabiiis Si

Egregius vir Dominus Si Magifterjftf-A-D. i?o^.

bamnis Fong Legum Doftor Screnifiimi

Si llluftrimmi Principis ac Domini Do-
mini Henrieiy Dei gratia. Regis AnglU
fF" Fraucid AC Domini FUbermidOxdXor Si
Commlifarius ad Infrafcripta fpccialitcr

Si fufficienter deputatus, prout dc fua;
'

Commifiionis Mandato, per Patentes Li-

teras, Sigillo didi Regis AaglU figilU-

tas, quas antedidus Egregius Vir Magi-
fter jobdsiises Toug Orator & CommilU-
rius antedidus, per eum tunc & ibidem